
 

  

  

 

 

19 maggio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.1. Regolamento incentivo funzioni tecniche – Modifica articolo 1 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 162/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29.10.2012, pubblicato in G.U. – Serie Generale n. 261 
dell’8.11.2012, e modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato 
in G.U. – Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

• Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità, approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 
469 del 18.12.2018 ed emanato con D.R. n. 1220 dell’11.04.2019; 

• Visto il D.R. n. 3407/2019 con allegato il Regolamento incentivo funzioni 
tecniche; 

• Considerata la necessità di dare corso alla modifica dell’art. 1 del 
predetto Regolamento; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 10: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Marin, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
la modifica dell’art. 1 del Regolamento incentivo funzioni tecniche 
relativamente all’eliminazione del termine “comprese le concessioni”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


